
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку  

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність та додані до неї матеріали, 

відповідно до ст. 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 118, 123, 186-1 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, 

ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл нижчезазначеним громадянам на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у власність: 

 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

індивідуаль

ного 

житлового 

будівництва, 

га 

Для 

особистого 

селянського 

господарств

а, га 

Для ведення 

товарно-

сільсько 

гоподарсько

го 

виробництв

а, га 

 

Для ведення 

садівництва 

 

 

1 
Лісний Сергій 

Іванович 

Смт В.Димерка 0,2500 -- 0,2500 -- -- 

2 
Трепак Олександр 

Сергійович 

Смт В.Димерка, вул. 

Бобрицька 

0,1000 0,1000 -- -- -- 

3 
Стасюк Володимир 

Миколайович 

С. Тарасівка, вул. 

Польова, 36 

0,0700 0,0700 -- -- -- 

4 
Пащенко Василь 

Іванович 

С. Бобрик 0,1500 -- 0,1500 -- -- 



5 
Ольхович Олена 

Миколаївна 

С. Бобрик, СТ «Дружба-

2006», діл. 557/1 

0,0300 -- -- -- 0,0300 

6 

Держанівський 

Владислав 

Геннадійович 

С. Шевченкове 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

7 
Батечко Лариса 

Василівна 

С. Шевченкове 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

8 
Виговська Любов 

Миколаївна 

С. Шевченкове 0,0400 

0,1300 

-- 0,0400 

0,1300 

-- -- 

9 
Ріпа Олексій 

Вікторович 

Смт В. Димерка 0,1800 -- 0,1800 -- -- 

10 
Гулевець Валерій 

Григорович 

С. Зоря 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

11 
Борисполець 

Валентина Леонідівна 

С. Гоголів, вул. 

Русановича, 18 Б 

0,0800 0,0800 -- -- -- 

12 

Борисполець 

Володимир 

Леонідович 

С. Гоголів, вул. 

Русановича, 18  

0,0900 

0,0500 

0,0900 0,0500 -- -- 

13 
Литиченко Оксана 

Миколаївна 

С. Плоске 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

14 
Ларченкова Любов 

Володимирівна 

С. Гоголів 0,1350 -- 0,1350 -- -- 

15 
Комаров Сергій 

Олександрович 

С. Першотравневе 0,0700 -- 0,0700 -- -- 

16 
Аман Людмила 

Василівна 

С. Гоголів 0,0500 -- 0,0500 -- -- 

17 
Варич Сергій 

Іванович 

С. Русанів 0,0700 -- 0,0700 -- -- 

18 
Резнік Віталій 

Вікторович 

Смт В. Димерка 0,2500 -- 0,2500 -- -- 

19 
Колодій Олександр 

Михайлович 

Смт В. Димерка 0,2500 -- 0,2500 -- -- 

20 
Липовчук Ганна 

Миколаївна 

С. Богданівка, ГОСГТ 

«Прилісся», СТ 

«Прилісся 11», вул. Лінія 

3, діл. 848 

0,0550 -- -- -- 0,0550 

21 
Богачевська Олена 

Юріївна 

С. Шевченкове 0,1100 -- 0,1100 -- -- 

22 
Карпець Надія 

Іванівна 

Смт В.Димерка 0,0800 -- 0,0800 -- -- 

23 
Пузирна Наталія 

Олександрівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Бобрицька 

0,1000 0,1000 -- -- -- 

24 
Султанова Ольга 

Василівна 

Смт В.Димерка 0,0185 -- 0,0185 -- -- 

25 
Снігур Євгеній 

Ярославович 

С. Вільне, СТ 

«Тарасівське» вул. 1 а, 

Дачна, діл. 21 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

26 
Трепак Ганна 

Вікторівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Бобрицька 

0,1000 0,1000 -- -- -- 



27 
Бобко Надія 

Олександрівна 

с. Богданівка 0,3230 - 0,3230 - -- 

28 
Романенко Людмила 

Іванівна 

с. Богданівка, вул.Липова 0,1980 0,1980 -- -- -- 

29 
Шутак Петро 

Михайлович 

с. Богданівка Вул. Лісова 

галявина 

 

0,1400 0,1400 -- -- -- 

30 
Теплюк Наталія 

Володимирівна 

с. Богданівка 

вул.Олімпійська,28 

0,1100 0,1100 -- -- -- 

31 Рогова Ніна Іванівна 
с. Богданівк, вул. 

Спортивна  

0,1000 0,1000 -- - -- 

32 
Середюк Марія 

Іванівна 

С. Богданівка 

Вул. Мальовнича 

0,2200 0,2200 -- -- -- 

33 
Глова Софія 

Михайлівна 

с.Богданівка 0,3000 -- 0,3000 - - 

34 

Мостовенко 

Олександра 

Володимирівна 

с.Богданівка 0,0679 - 0,0679 -- -- 

35 
Бобко Людмила 

Петрівна 

с.Богданівка 

вул.Пушкіна,32 

0,1914 - 0,0914 -- -- 

36 
Годинник Оксана 

Леонідівна 

с. Богданівка 0,0550 -- -- -- 0,0550 

37 
Бабич Михайло 

Дмитрович 

С. Бобрик, СТ 

«Вербиченька» 

0,1005 -- -- -- 0,1005 

38 
Сенько Вадим 

Володимирович 

Смт В.Димерка, вул. 

Бобрицька 

0,1000 0,1000 -- -- -- 

39 
Балабанюк Руслан 

Петрович 

Смт В.Димерка, вул. 

Бобрицька 

0,1000 0,1000 -- -- -- 

40 
Осьмак Олександр 

Костянтинович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

41 
Малюга Юрій 

Петрович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

42 
Коб’юк Максим 

Степанович  

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

43 
Малюга Микола 

Андрійович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

44 
Нечипоренко Василь 

Миколайович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

45 
Щеп’як Ігор 

Богданович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

46 
Арендар Олег 

Григорович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

47 

Паламарчук 

Володимир 

Дмитрович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

48 
Гунько Сергій 

Васильович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 



49 
Лесик Станіслав 

Олександрович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

50 
Кривець Олег 

Петрович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

51 
Строкач Сергій 

Миколайович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

52 
Стасюк Василь 

Григорович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

53 
Александров Олег 

Ігорович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

54 
Бігун Віктор 

Володимирович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

55 
Кокун Олександр 

Васильович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

56 
Примак Петро 

Васильович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

57 
Лісний Сергій 

Іванович 

Смт В.Димерка 0,2500 -- 0,2500 -- -- 

58 
Варич Сергій 

Іванович 

С. Русанів 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

59 
Булавка Раїса 

Олександрівна 

С. Гоголів 0,1600 -- 0,1600 -- -- 

60 
Литовченко Михайло 

Павлович 

С. Русанів 0,0600 -- 0,0600 -- -- 

61 
Косінов Андрій 

Олександрович 

С. Рудня, СТ 

«Шевченківське» 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

62 
Правосуд Юрій 

Адамович 

С. Рудня 0,1674 -- 0,1674 -- -- 

63 
Мороз Анастасія 

Іванівна 

С. Рудня 0,1370 -- 0,1370 -- -- 

64 
Дідик Оксана 

Володимирівна 

С. Рудня 0,2500 -- 0,2500 -- -- 

65 
Петренко Микола 

Григорович 

С. Рудня 0,0647 -- 0,0647 -- -- 

66 
Коваленко Сергій 

Юрійович 

С. Кулажанці 0,2500 0,2500 -- -- -- 

67 
Топчій Роман 

Іванович 

С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

68 
Дмитрик Наталія 

Анатоліївна 

С. Гоголів 0,2500 0,2500 -- -- -- 

69 
Коваленко Ольга 

Іванівна 

с. Кулажанці 0,2140 

0,1900 

0,2140 

0,1900 

-- -- -- 

70 
Хилько Олена 

Володимирівна 

С. Світильня 0,4700 -- 0,4700 -- -- 

71 
Степанюк Руслана 

Віталіївна 

С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 



72 
Сторожик Руслан 

Олександрович 

С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

73 
Осьмак Микола 

Миколайович 

С. Гоголів 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

74 
Пархоменко Людмила 

Іванівна 

С. Гоголів, вул. 

Оболонська  

0,1500 0,1500 -- -- -- 

75 
Мігаль Максим 

Сергійович 

С. Шевченкове 0,2500 -- 0,2500 -- -- 

76 
Мандибура Ігор 

Петрович 

С. Шевченкове 0,2500 -- 0,2500 -- -- 

77 
Мисак Ігор 

Миколайович 

С. Шевченкове 0,2500 -- 0,2500 - -- 

78 
Малаш Вікторія 

Анатоліївна 

С. Шевченкове 0,2500 -- 0,2500 -- -- 

79 
Ліннік Сергій 

Юрійович 

С. Шевченкове 0,2500 -- 0,2500 -- -- 

80 
Жила Володимир 

Васильович 

С. Гайове 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

81 
Павелко Олександр 

Миколайович 

С. Бобрик, СТ «Діброва» 0,0600 -- -- -- 0,0600 

82 
Дубовик Олена 

Василівна 

с. Бобрик, вул. Озерна, 9 0,1500 0,1500 -- -- -- 

83 
Левонюк Вадим 

Миколайович 

С. Вільнке, СТ 

«Тарасівське», вул. 4 

Дачна, діл. 37 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

84 
Денисенко Назій 

Борисович 

С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

85 
Дмитрук Артем 

Русланович 

С. Гоголів 0,2500 0,2500 -- -- -- 

86 
Феринська Анна 

Ігорівна 

С. Гайове 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

87 
Черкез Вероніка 

ОЛександрівна 

С. Гайове 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

88 
Шавров Павло 

Вікторович 

С. Гайове 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

89 
Шевердіна Діана 

Михайлівна 

С. Гайове 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

90 
Устінова Олена 

Олександрівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

91 
Власов Юрій 

Володимирович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

92 
Ремаренко Павло 

Сергійович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

93 
Михник Сергій 

Валерійович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

94 
Донченко Дмитро 

Олександрович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 



95 
Малигін Віталій 

Вікторович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

96 
Пухир Юрій 

Сергійович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

97 
Правдивий Олег 

Олегович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

98 
Зубок Вадим 

Євгенійович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

99 
Устіменко Марина 

Сергіївна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

100 
Синюк Валентин 

Давидович 

Світильнянський 

старостинський округ 

2,0000 -- 2,0000 -- -- 

101 
Васянович Інна 

Валентинівна 

Світильнянський 

старостинський округ 
2,0000 -- 2,0000 -- -- 

102 
Олійник Вікторія 

Валентинівна 

Світильнянський 

старостинський округ 
2,0000 -- 2,0000 -- -- 

103 
Синюк Галина 

Іванівна 

Світильнянський 

старостинський округ 
2,0000 -- 2,0000 -- -- 

104 
Олійник Ігор 

Олександрович 

Світильнянський 

старостинський округ 
2,0000 -- 2,0000 -- -- 

105 
Семенищ Таісія 

Олександрівна 

Богданівський 

старостинський округ 

0,1200 -- -- -- 0,1200 

106 
Цяцько Валентин 

Олегович 

Гоголівський 

старостинський округ 

0,1200 -- -- -- 0,1200 

107 
Цяцько Олег 

Володимирович 

Гоголівський 

старостинський округ 

0,1200 -- -- -- 0,1200 

108 
Кравець Вікторія 

Валентинівна 

Гоголівський 

старостинський округ 

0,1200 -- -- -- 0,1200 

109 
Цяцько Леся 

Василівна 

Гоголівський 

старостинський округ 

0,1200 -- -- -- 0,1200 

110 
Яковчук Валерій 

Адамович 

Гоголівський 

старостинський округ 

0,1200 -- -- -- 0,1200 

111 
Мележик Вадим 

Миколайович 

С. Гоголів  0,1500 0,1500 --- --- --- 

112 
Єлісєєва Ірина 

Анатоліївна 

С. Гоголів 0,1500 0,1500 --- --- --- 

113 
Балан Тетяна 

Миколаївна 

С. Гоголів 0,1500 0,1500 --- --- --- 

114 
Росоха Марія 

Мирославівна 

С. Бобрик 1,000 --- 1,000 --- --- 

115 
Бреус Наталія 

Миколаївна 

Гоголівський СО 2,000 --- 2,000 --- --- 

 

2. Рекомендувати даним громадянам звернутись до землевпорядної організації з 

метою замовлення робіт по розробці проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність. 

3. Проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність розробити 



та погодити згідно з нормами чинного законодавства України. 

4. Попередити даних громадян про те, що державна реєстрація земельної ділянки 

скасовується Державним кадастровим реєстром у разі, якщо протягом одного року з дня 

здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право не зареєстроване з вини 

заявника (п. 10 ст. 24 Закону України «Про державний земельний кадастр»).   

5. Зазначений дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність не надає даним громадянам права володіти, розпоряджатися 

вказаною ділянкою до моменту державної реєстрації цих прав у відповідності до чинного 

законодавства України. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 21 жовтня 2021 року 

№ 564 ХVІІІ-VІІІ 
 

 


